

Marka	Detay	Katılım Koşulları	Websitesi
Changi Airport Singapore	Changi Havalimanı'ndaki anlaşmalı yerlerde yapacağınız 100 SGD ve üstü harcamalarda 15 SGD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler, Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.changiairport.com/en/maps.html
dunhill Singapore	Dunhill Singapore'da SGD 1.000 veya daha fazlasını harcadığınız, 100SGD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir.	https://www.dunhill.com/experience/sg/store-locator/
Europcar Singapore	Europcar Singapur'da yapacağınız harcamalarda %10 para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler, Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.europcar.com.sg/
M Social Hotel Singapore	M Social Hotel Singapore'DA 500 SDD veya daha fazla harcadığınız, 50SGD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler yalnızca Mastercard tarafından işlenenlerle sınırlıdır ve yalnızca işlem ülkesi dışında verilen uygun bir Mastercard kartıyla yapılabilir.	https://www.millenniumhotels.com/en/singapore/m-social-singapore/
Takashimaya Department Store	Takashimaya Department Store Singapore'da 200 SGD veya daha fazlasını harcadığınız, 20 SGD para iadesi alın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. Teklif, promosyon süresi boyunca kart sahibi başına bir kullanım ile sınırlıdır. Para iadesi sadece mağazada kazanılır. Yalnızca SGD'de yapılan satın alımlar için geçerlidir.	https://www.takashimaya.com.sg/contact-us/
Takashimaya Shopping Centre	Takashimaya Alışveriş Merkezi'ndeki katılımcı mağazalarda 200 SGD veya daha fazlasını harcadığınız, 20 SGD para iadesi kazanın.	Hak kazanan işlemler Mastercard tarafından işlenmesi gereklidir. Yalnızca işlemin yapıldığı ülke dışında verilen uygun bir Mastercard kartla yapılabilir. para iadesi programı Takashimaya Alışveriş Merkezi'ndeki katılımcı yerlerde Satış Noktası'nda yapılan harcamalarda geçerlidir. Promosyon süresi boyunca teklif, kart sahibi başına iki kullanım ile sınırlıdır.	https://www.takashimayasc.com.sg/